
 

BÉNYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

4/2014.(VI.03.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2013. évi költségvetési zárszámadásáról 

 

Bénye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 143. § (4) bekezdés c) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91. § (1) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a 2013. évi költségvetési 

zárszámadásáról a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Bénye község Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat 2012. évi 

költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadást a mellékletekben foglaltaknak 

megfelelően: 

 

187 652 e Ft bevétellel 

190 449 e Ft kiadással 

            
hagyja jóvá. 

 

(2) A Képviselő-testület az önkormányzat bevételeit jogcímenként 1. számú mellékletként 

kiadásait jogcímenként az 2. számú mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.  

 

(3) A Képviselő-testület az önkormányzat és intézményei bevételi és kiadási 

előirányzatainak teljesítését 3. számú, 4. számú mellékletekben foglaltaknak megfelelően 

hagyja jóvá. 

 

(4.) A Képviselő-testület az önkormányzati hivatal kiadásait az 5. számú melléklet szerint 

hagyja jóvá. 

2. § 

 

A Képviselő-testület az önkormányzat beruházási és felújítási kiadásait a 6. számú 

melléklet szerint hagyja jóvá.  

 

3. § 

 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat pénzmaradvány-kimutatását a 7. számú 

mellékletekben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

 

 

 

(2) A Képviselő-testület a 7. számú mellékletben kimutatott pénzmaradványt 

a) feladattal terhelt pénzmaradvánnyá minősíti. 

 

6.§ 

 

A Képviselő-testület az önkormányzat 2013. évi ténylegesen felhasznált létszámkeretét a 8. 

számú melléklet szerint hagyja jóvá.  



 

Záró rendelkezések 

 

7. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. Kihirdetéséről a helyben szokásos módon a 

jegyző gondoskodik. 

 

Bénye, 2014. június 3. 

 

 

  

Racskó Károly 

polgármester 

Keresztény Anikó 

 jegyző 

 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet kihirdetve 2014. június 3. napján. 

 

Bénye, 2014. június 3. 

 

             Keresztény Anikó 

                        jegyző 


